
宮竹一・二丁目 敬老会のご案内 

 

2025年 8月吉日 

宮竹一・二丁目自治会 

会長 深堀祐一 

 

拝啓 厳しい残暑が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。初秋の

候、皆様のご健勝を心よりお喜び申し上げます。 

今年は地域の皆様への感謝の気持ちを込め、下記のとおり敬老会を開催いたし

ます。つきましては、80歳以上の方を対象にご案内申し上げます。 

なお、静岡市による敬老祝金・敬老祝品の贈呈は令和 6年度をもって終了いた

しましたので、あらかじめご了承ください。 

当日は、子ども会の皆さんとのビンゴゲームや飲食を通じて、地域の皆さまと交

流を深める楽しいひとときをお過ごしいただければ幸いです。 

式典にご参加いただいた方には、お弁当と「お祝いの品」をご用意しておりま

す。また、参加されなかった方には「お祝いの品」のみ後日配布いたしますので、ご

了承くださいますようお願いいたします。 

ご多用とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

日時： 令和７年 9月 14日（日） 午前 10時から 11時までの 1時間 

場所： 宮竹一・二丁目公民館 

 


